
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 72/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7766/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 09/01/2024 às 09:00

Fornecedor: OXIMIL OXIGENIO MINAS GERAIS LTDA CPF/CNPJ: 66.358.979/0002-63

E-mail: vendas@oximil.com.br Telefone: (31) 99608-0866

Lote 1
LOTE 01

Descrição Comprador

1 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 25.000,00 METRO
CUBICO 7,49 187.250,00

Marca: Propria Fabricante: Messer Modelo: JAC2023

Descrição Comprador

2 - OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL 75.000,00 METRO
CUBICO 7,49 561.750,00

Marca: Popria Fabricante: Messer Modelo: JAC2023

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE 50 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE 50 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL. 50,00 UNIDADE 90,00 4.500,00

Marca: MAT INCENDIO Fabricante: MAT INCENDIO Modelo: MAT

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE 20 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE 20 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL. 20,00 UNIDADE 90,00 1.800,00

Marca: MAT INCENDIO Fabricante: MAT INCENDIO Modelo: JAC2023

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE 30 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE 30 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL 30,00 UNIDADE 90,00 2.700,00

Marca: MAT INCENDIO Fabricante: MAT INCENDIO Modelo: JAC 2023

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

6 - LOCACAO EM COMODATO DE 1 UM TANQUE CRIOGENICO DE OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL POR 12 DOZE MESES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO EM COMODATO DE 1 UM TANQUE CRIOGENICO DE
OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL POR 12 DOZE MESES 1,00 SERVIÇO 12.000,00 12.000,00

Marca: Propria Fabricante: Messer Modelo: JAC2023

Total de OXIMIL OXIGENIO MINAS GERAIS LTDA 770.000,00

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 09 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio


